ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «10»  августа  2020 г.  №  1418

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 24.06.2016 №1720

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 26.06.2020 №59-оз «О государственной поддержке

инвестиционной деятельности, защите и поощрении капиталовложений в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Когалыма, в

целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

24.06.2016 №1720 «О регламенте по сопровождению инвестиционных

проектов по принципу «одного окна» в городе Когалыме» (далее – Регламент)

внести следующее изменение:

1.1. Абзац четвертый пункта 2.1 раздела 2 «Рассмотрение обращений

инвестора в целях получения информационных и консультационных услуг»

изложить в следующей редакции:

«- реализацией инвестиционного проекта, а также требованиями,

предъявляемыми к инвестиционному проекту для предоставления поддержки

в формах и случаях, предусмотренных Законами автономного округа от

12.10.2007 №130-оз «О порядке предоставления государственных гарантий

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 29.12.2007 № 213-оз

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре», от 26.06.2020 №59-оз «О государственной

поддержке инвестиционной деятельности, защите и поощрении

капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

соответствующими муниципальными программами и порядками

предоставления муниципальных гарантий;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема

Согласовано:

Подготовлено:

Специалист – эксперт

ОПУиИ УИДиРП   Е.А.Калинина

Рассылка: КФ, ЮУ,УИДиРП, Сабуров, газета